



Bruttolön, prognos för 2019

Uppgifter om arbetsgivaren

Namn		Organisationsnummer
Adress	Postnummer	Postadress
Fakturaadress (e-post)		Telefonnummer
Fakturareferens (namn)		

Svensk Scenkonst, Teaterförbundet och SYMF (Sveriges yrkesmusikerförbund) tecknade den 20 april 2015 kollektivavtal om stöd till omställning och karriärväxling för dansare, sångsolister, korister, musikalartister och musiker. Avtalet gäller för de offentligt finansierade scenkonstinstitutioner som tidigare omfattades av PISA-förordningen.

Avtalet gäller fr.o.m. den 1 januari 2015.

Årligen anges preliminär bruttolönesumma för respektive grupp. Bruttolönesumman anges för både tillsvidareanställda och tidsbegränsat anställda som är över 18 år. I begreppet bruttolön ingår inte kostnadsersättningar (skattefria eller skattepliktiga), sjukpenningtillägg eller föräldrapenningtillägg.

Avgiften för respektive grupp redovisas på sida 2.

På arbetsplatsen finns:	Preliminär bruttolönesumma för respektive grupp, 2019.
<input type="checkbox"/> Dansare födda 1979 och senare	kr
<input type="checkbox"/> Sångsolister födda 1968 och senare	kr
<input type="checkbox"/> Korister födda 1968 och senare	kr
<input type="checkbox"/> Musikalartister födda 1968 och senare	kr

<input type="checkbox"/> Musiker och kapellmästare som hade 60 års pensionsålder enligt PISA-förordningen, dvs. födda 1960 och senare	kr
<input type="checkbox"/> Musiker, inklusive dirigent, kapellmästare och repetitör som hade 63 års pensionsålder enligt PISA-förordningen, dvs. födda 1957 och senare	kr

Nedanstående grupp omfattas inte av avtalet, men för dessa görs enligt parternas överenskommelse en avsättning till omställningsstöd på 13,14 % (inklusive arbetsgivaravgifter).	Preliminär bruttolönesumma för 2019:
<input type="checkbox"/> Dansare som fortfarande omfattas av Pisa-förordningen - födda före 1979 fram till månaden innan de fyller 44 år.	kr

Kontaktperson

Kontaktperson för insamling av uppgifter om bruttolön	Befattning
E-post	Telefonnummer

Premier för ovanstående grupper

Premierna baseras på bruttolönesumman för de grupper som omfattas av avtalet.

I begreppet bruttolön ingår inte kostnadsersättningar (skattefria eller skattepliktiga), sjukpenningtillägg eller föräldrapenningtillägg. Läs mer om detta i avtalet och riktlinjerna.

Dansare födda 1979 och senare	26 %
Sångsolister födda 1968 och senare	26 %
Korister födda 1968 och senare	26 %
Musikalartister födda 1968 och senare	26 %
Musiker födda 1957 och senare	2 %
Musiker födda 1960 och senare	2 %

Följande grupp omfattas inte av avtalet, men för dessa görs enligt parternas överenskommelse en avsättning till omställningsstöd på 13,14 % (inklusive arbetsgivaravgifter).

Dansare som fortfarande omfattas av PISA-förordningen - födda före 1979 fram till månaden innan de fyller 44 år.	13,14 %
--	---------